

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ.๑๘๐๕๒ สายเลียบลำน้ำทา
(ถนนกาญจนาภิเษก) บ้านป่าซาง หมู่ที่ ๑ ตำบลป่าซาง มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๙๑๑ ตารางเมตร

2. (ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลป่าซาง อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลป่าซาง / เทศบาลตำบลป่าซาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,303,000.00 บาท

โครงการเสริมผิวพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ.๑๘๐๕๒ สายเลียบลำน้ำทา (ถนนกาญจนาภิเษก)
บ้านป่าซาง หมู่ที่ ๑ ตำบลป่าซาง มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๙๑๑ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลป่าซาง)

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ความกว้าง 6.00 - 7.00 เมตร ยาว 1,910 เมตร ความหนา 0.05 เมตร

มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,911 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 5,033,552.73 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ถวิล พันพรม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 รัฐเขต มาลัยศิลป์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.3 วรณสินี มุ่งดี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

7.4 ตระกูล ยะสะนะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

ตระกูล ยะสะนะ

27 ตุลาคม 2563 14:13:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการอาคารจอดรถสี่ล้อพาราเมตริกคอกอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สพ.ถ.๑๕๘๔๒ สายเสียบลำน้ำพา (ถนนกาญจนาภิเษก) บ้านป่าซาง หมู่ที่ ๑ ตำบลป่าซาง มีพื้นที่น้อยกว่า
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ๑๓,๘๐๑๓๑ : กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ กระทรวงพาณิชย์ : ๑๓,๘๐๑๓๑ : กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ กระทรวงพาณิชย์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลป่าซาง/เทศบาลตำบลป่าซาง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์คอกอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	11,911.000	12.99	154,723.89	1.3607	17.67	210,532.79
2	1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE ทน 5.00 ซม.	ตร.ม.	11,911.000	287.12	3,419,886.32	1.3607	390.68	4,653,439.31
3	2. งานเตรียมขุดบ่อวางรางบนผิวทาง	ตร.ม.	429.750	290.00	124,627.50	1.3607	394.60	169,580.63
รวมราคากลาง								5,033,552.73


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างที่มีตัวพารามิเตอร์ที่ติดคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.๑๘๘๐๒๒ สายสีเขียวสถานีท่า (ถนนกาญจนาภิเษก) บ้านป่าซาง หมู่ที่ ๑ ตำบลป่าซาง มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๙๘๑ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลป่าซาง อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน) คว้าวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลป่าซาง/เทศบาลตำบลป่าซาง


(อภิสิทธิ์ พันพรม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(รัฐเชต มาลัยศิลป์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(วรณสิน มนต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ตระกูล ยะสะนะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง